СОВЕТ
НОВОЗАР1 ЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИ1 [СКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК
АВЫ Л Ж ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
п.Новозареченск

10 . 11.2022 № 67

О признании утра гившими силу
некоторых решен 11 й
Совета Новозаречснского сельского поселения
Бавлинского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Совет Новозареченского сельского поселения

Бавлинского муниципального района РЕШ ИЛ:

1. П ризнан, утративш им силу решения Совета Новозареченского

сельского поселе] i ия Бавлинского муниципального района:

-о т  10.06.2010 №13 «Об утверждении Правил содержания, охраны,

использования зелёных насаждений на территории Новозареченского сельского

поселения»;

- от 23.03.2011 № 8 «О порядке ведения реестров муниципальных

служащих в исполнительном комитете Новозареченского сельского поселения

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»;

- от 23.03.2011 № 7 «О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещ ение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения

муниципальными служащими Новозареченского сельского поселения

Бавлинского муниципального района требований к служебному поведению»;

- от 27.11.2013 № 57 «Об утверждении Соглашения о передаче

Исполнительному комитету Новозареченского сельского поселения

Бавлинского муниципального района полномочий по организации проведения

мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их

лечению, защите населения от болезней для человека и животных на

территории поселения».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района (http://w ww.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава, Пре; юедатель Совета -U
Новозареченского сельского поселения V i А.Р. Забирова

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru